
Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 1 4 Roger Bisbal Pedro Escola Pia 00'30''85

2 1 5 Arnau González Grado Escola Pia 00'31''90

3 1 3 Gerard Pont Mir Escola Pia 00'33''16

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 2 5 Gal·la Fernandez Salgado R. Castelltort 00'29''97

2 2 4 Gal·la Boria Claramunt R. Castelltort 00'30''10

3 2 3 Arlet Llansana Mowgli 00'31''59

4 2 6 Gina Queralt Forn Garcia Fossas 00'44''91

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 3 5 Max Navarro Prats R. Castelltort 00'23''06

2 3 4 Arnau Gumà Junyent Escolàpies Igualada 00'23''68

3 3 3 Jan Casellas Roca Escola Mowgli 00'23''68
4 3 7 Nil Bacardit Martínez R. Castelltort 00'27''43

5 3 6 Albert Fernández Trullàs R. Castelltort 00'29''65
6 3 2 Marc Valentin Alabau Dolors Martí 00'31''47

7 3 1 Nil Carner R. Castelltort

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 4 4 Berta Marquez Marquez A. Igualada 00'23''37

2 4 5 Aina González Grado Escola Pia 00'24''94

3 4 6 Lidia Pavaloaia Gol CN Riudebitlles 00'24''94

4 4 3 Noord Hmami Duro Joan Maragall 00'24''96
5 4 7 Iria Palomo Pedregosa Escola Pia 00'28''10

6 4 2 Isona Carné López Mowgli 00'28''13

7 4 1 Marta Fernández Trullas R. Castelltort 00'39''16

68 JOCS ESCOLARS DE L'ANOIA

JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ

CURS 2019 - 2020

FINAL COMARCAL DE NATACIÓ

25 m. ESQUENA - PREBENJAMÍ MASCULÍ

25 m. ESQUENA - PREBENJAMÍ FEMENÍ

25 m. ESQUENA - BENJAMÍ MASCULÍ

25 m. ESQUENA - BENJAMÍ FEMENÍ



Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

5 1

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 6 4 Irene Sanchez Piedra Ateneu 00'38''12

2 6 5 Berta Altès Segarra Escolàpies 00'41''30

3 6 3 Aina Vila Cantero Dolors Martí 00'42''81
4 6 2 Pepa Valls Salom Mowgli 00'51''22

5 6 6 Laura Parra Duran R. Castelltort 00'54''59

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 7 4 Arnau González Grado Escola Pia 00'33''91

2 7 5 Gerard Pont Mir Escola Pia 00'39''53

3 7 3 Roger Bisbal Pedro Escola Pia 00'41''75

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 8 4 Gal·la Boria Claramunt R. Castelltort 00'34''06

2 8 5 Gina Queralt Forn Garcia Fossas 00'35''43

3 8 3 Arlet Llansana Mowgli 00'35''75

4 8 6 Gal·la Fernandez Salgado R. Castelltort 00'39''59

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 9 4 Max Navarro Prats R. Castelltort 00'25''03

2 9 5 Arnau Gumà Junyent Escolàpies Igualada 00'27''38

3 9 3 Marc Valentin Alabau Dolors Martí 00'29''44
4 9 2 Albert Fernández Trullàs R. Castelltort 00'36''96

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 10 4 Berta Marquez Marquez A. Igualada 00'23''82

2 10 6 Noord Hmami Duro Joan Maragall 00'27''72

3 10 5 Aina González Grado Escola Pia 00'27''93

4 10 3 Isona Carné López Mowgli 00'29''47
5 10 2 Lidia Pavaloaia Gol CN Riudebitlles 00'31''37

6 10 7 Iria Palomo Pedregosa Escola Pia 00'33''50

7 10 1 Marta Fernández Trullas R. Castelltort 00'46''50

50m. ESQUENA - ALEVÍ MASCULÍ

50m. ESQUENA - ALEVÍ FEMENÍ

25 m. BRAÇA - PREBENJAMÍ MASCULÍ

25 m. BRAÇA - PREBENJAMÍ FEMENÍ

25 m. BRAÇA - BENJAMÍ MASCULÍ

25 m. BRAÇA - BENJAMÍ FEMENÍ



Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 12 4 Irene Sanchez Piedra Ateneu 0'48''22

2 12 3 Berta Altès Segarra Escolàpies 0'52''97

3 12 5 Aina Vila Cantero Dolors Martí 0'53''29

4 12 6 Pepa Valls Salom Mowgli 0'58''66

5 12 2 Vinyet Pont Mir Escola Pia 1'03''12

6 12 7 Laura Parra Duran R. Castelltort 1'20''19

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 13 5 Roger Bisbal Pedro Escola Pia 00'29''06

2 13 6 Gerard Pont Mir Escola Pia 00'30''16

3 13 4 Arnau González Grado Escola Pia 00'32''09

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 14 4 Gal·la Boria Claramunt R. Castelltort 00'29''43

2 14 3 Arlet Llansana Escola Mowgli 00'31''28

3 14 5 Gal·la Fernandez Salgado R. Castelltort 00'39''56

4 14 6 Gina Queralt Forn Garcia Fossas 00'45''22

5 14 2 Ivet Bacardit Martínez R. Castelltort 00'50''07

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 15 4 Arnau Gumà Junyent Escolàpies Igualada 00'19''06

2 15 5 Jan Casellas Roca Escola Mowgli 00'20''03

3 15 6 Alex Dorca Oller Escola Mowgli 00'20''25

4 15 3 Max Navarro Prats R. Castelltort 00'21''28
5 15 2 Nil Bacardit Martínez R. Castelltort 00'22''03

6 15 7 Marc Valentin Alabau Dolors Martí 00'24''43

7 15 1 Albert Fernández Trullàs R. Castelltort 00'28''28

50 m. BRAÇA - ALEVÍ MASCULÍ

50 m. BRAÇA - ALEVÍ FEMENÍ

25m. LLIURES - PREBENJAMÍ MASCULÍ

25m. LLIURES - PREBENJAMÍ FEMENÍ

25m. LLIURES - BENJAMÍ MASCULÍ



Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 16 5 Aina González Grado Escola Pia 00'22''22

2 16 4 Noord Hmami Duro Joan Maragall 00'23''06

3 16 3 Isona Carné López Mowgli 00'25''22

4 16 6 Iria Palomo Pedregosa Escola Pia 00'25''69
5 16 2 Lidia Pavaloaia Gol CN Riudebitlles 00'25''78

6 16 7 Marta Fernández Trullas R. Castelltort 00'28''65

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 17 4 Aleix Sánchez López Joan Maragall 00'41''82

2 17 5 Víctor Mora Ruiz Dolors Martí 00'42''22

3 17 3 Àlex Guillén Millán Dolors Martí 00'46''97

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 18 4 Irene Sanchez Piedra Ateneu 00'37''28

2 18 5 Berta Altès Segarra Escolàpies 00'41''97

3 18 3 Aina Vila Cantero Dolors Martí 00'45''84

4 18 6 Pepa Valls Salom Mowgli 00'46''56

5 18 2 Laura Parra Duran R. Castelltort 00'50''56

6 18 1 Paula Doménech Balletbo Ateneu 00'52''13

7 18 7 Vinyet Pont Mir Escola Pia 00'54''12

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 19 4 Arnau Gumà Junyent Escolàpies Igualada 00'25''21

2 19 5 Alex Dorca Oller Escola Mowgli 00'28''18

3 19 3 Max Navarro Prats R. Castelltort 00'28''68

4 19 6 Albert Fernández Trullàs R. Castelltort 00'38''34

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 20 4 Isona Carné López Mowgli 00'32''18

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 21 4 Aleix Sánchez López Joan Maragall 01'00''19

25m. LLIURES - BENJAMÍ FEMENÍ

50m. LLIURES - ALEVÍ MASCULÍ

50m. LLIURES - ALEVÍ FEMENÍ

25m. PAPALLONA - BENJAMÍ MASCULÍ

25m. PAPALLONA - BENJAMÍ FEMENÍ

50m. PAPALLONA - ALEVÍ MASCULÍ



Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 22 4 Irene Sanchez Piedra Ateneu 00'44''71

2 22 5 Berta Altès Segarra Escolàpies 00'51''88

3 22 3 Aina Vila Cantero Dolors Martí 00'59''37

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 23 4
Roger Bisbal, Arnau González, 

Arlet Llansana, Gerard Pont
02'08''94

2 23 5
Ivet Bacardit, Gina Queralt, Gal·la 

Fernández, Gal·la Bòria
02'47''60

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 24 6
Marc Valentin, Lídia Pavaloaia, 

Arnau Gumà, Laura Parra
01'33''28

2 24 4
Noord Hmami, Iria Palomo, Aina 

González, Vinyet Pont
01'38''03

3 24 5
Jan Casellas, Alex Dorca, Arlet 

Llansana, Isona Carné
Mowgli 01'42''34

4 24 3
Nil Bacardit, Max Navarro, Marta 

Fernández, Albert Fernández
01'42''72

Id. Sèrie Carrer Nom Escola Temps

1 25 5
Berta Márquez, Paula Doménech, 

Irene Sánchez, Aina Vila
01'18''53

2 25 4
Pepa Valls, Berta Altés, Alex 

Guillen, Aleix Sanchez
01'18''68

3 25 3
Marc Valentin, Victor Mora, Noord 

Hmami, Laura Parra
01'35''22

50m. PAPALLONA - ALEVÍ FEMENÍ

RELLEUS MIXTES PREBENJAMÍ (4X25m.)

RELLEUS MIXTES BENJAMÍ (4X25m.)

RELLEUS MIXTES ALEVÍ (4X25m.)


